
PUBLIC  

  

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE DE L’APPEL D’OFFRES  

N° 29/AOO/BKAM/2024   

- OBJET : travaux d’installation des niveleurs de quai aux divers sites de BANK AL- 

MAGHRIB   

- Date d’ouverture des plis : 31 décembre 2024.  

- Lieu d’ouverture des plis : Locaux de BANK AL-MAGHRIB.  

- Journaux ayant publié l’avis de publicité : Al Bayan - Risalat Al Oumma -  Sites 

électroniques de publication de l’avis : Portail de la Banque  

- Liste des concurrents ayant déposé un pli sous formats papier :   

• TFCM  

- Liste des concurrents ayant déposé un pli électronique via le portail achat :   

• Néant  

- Liste des concurrents évincés à l’issue de l’examen des dossiers administratifs et 

techniques :  

Néant  

- Liste des concurrents admissibles sans réserve :   

• Néant  

- Liste des concurrents admissibles avec réserve :   

• TFCM  

- Liste des concurrents évincés à l’issue de l’examen des offres techniques :   

• Néant  

- Montants des actes d’engagements des concurrents :   

Soumissionnaire  Montant d’acte 

d’engagement (en DH TTC)  
Maintenance annuelle  

TFCM  611 520,00  46080,00  

- Vérification de montants des actes d’engagement des soumissionnaires :   

Soumissionnaire  Montant d’acte 

d’engagement (en DH TTC)  
Maintenance annuelle  

TFCM  611 520,00  46080,00  

 

- La CAO a déclaré l’AO infructueux pour motif offre financière non conforme aux 

prescriptions du dossier d’appel d’offres.                                    

- Date d’achèvement des travaux de la commission :  10/02/2025  

 


